Resultado da Avaliagéo Psicolégica do Concurso Publico para o Emprego de Advogado.

ANEXO 1

Governo do Estado do Rio Grande do Sul

CONCURSO PUBLICO DA CORSAN - 2009

Lista de Classificagcdo Final nas Provas Objetivas e na Prova de Titulos com a Inclusédo do

N1: Lingua Portuguesa N3: Titulos
N2: Conhecimentos Especificos NF: Nota Final
C.01/09 Advogado
Insc. Def Nome N1
2490 WAGNER DELGADO DE AZAMBUIJA 15,00
1994 PATRICIA DE MORAES BUCHRIESER 15,00
1738 CLARISSE DA CUNHA LAY 14,00
2425 EUGENIA AMABILISGREGORIUS 14,00
1109 CLAUDIA MARQUES VEGCOZZI 16,00
2456 FABIO MATIAS BARELA 16,00
329 LUIS NAPOLEAO ZETTERMANN 17,00
1162 FERNANDO CIRINEU DA SILVA NARDON 16,00
2357 JERONIMO AZAMBUJA FRANCO NETO 18,00
2023 MAURICIO GORSKI DE MATOS 16,00
465 NICOLE DE SOUZA FLECK 19,00
1863 LILIANE DA SILVA 10,00
152 GUILHERME LOHMANN TOGNI 12,00
1804 LUIS GUSTAVO PATUZZI BORTONCELLO 12,00
2419 PAULA JARDIM SILVEIRA DE CARVALHO 13,00
2066 FERNANDA LEMOS TATSCH 13,00
1984 MARCELO DE AVILA ETHUR 13,00
1512 FRANCISCO ANTONIO GALLI 14,00
394 RAFAEL HENGIST BUENO 15,00
2256 DANILO ROBERTO CACENOT 15,00
708 NATALI SCREMIN 15,00
1806 SUELEN CAETANO DE OLIVEIRA 15,00
1903 EDUARDO FERRONATO NARDI 14,00
1184 DENISE MAZZOTTI RENOSTO 13,00
1002 FLAVIA LAURINI SILVA 13,00
560 ALBERICO AGRELLO NETO 16,00
292 ANDRESSA MARQUES ARALDI 15,00
1165 DANIELA POSSEBON BEVILACQUA 17,00
1137 MARCELO MARQUES FACCIN 17,00
1873 JARBAS RICARDO BONATTO 16,00
2325 TANIA COELHO BORGES KOWARICK 16,00
137 LISIANE CHINI BAPTISTA 15,00
490 PRISCILA KUHS 15,00
51 ANANDA AGUILAR SOARES 18,00
1672 ANGELA SCHUTT OLIVEIRA 18,00
447 BARBARA BAZAN FREITAS DE SOUZA 17,00
1888 BRUNA NOGUEIRA DIAS 12,00
1447 FABIO LEAL DE ARAUJO LOPES 12,00

Obs.: N3: 0,00 = N&o Apresentou Titulos

N2
52,00
52,00
52,00
52,00
51,00
51,00
50,00
50,00
49,00
49,00
46,00
56,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
48,00
48,00
48,00
53,00
53,00

AP: Aval. Psico.

N3
0,00
0,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
2,00
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
2,00
2,00
0,00
1,00
0,00
0,00
1,00
1,00
2,00
2,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

NF  Classif.
67,00  111°
67,00  112°
67,00  113°
67,00  114°
67,00  115°
67,00  116°
67,00  117°
67,00  118°
67,00  119°
67,00  120°
67,00  121°
66,00  122°
66,00  123°
66,00  124°
66,00  125°
66,00  126°
66,00  127°
66,00  128°
66,00  129°
66,00  130°
66,00  131°
66,00  132°
66,00  133°
66,00  134°
66,00  135°
66,00  136°
66,00  137°
66,00  138°
66,00  139°
66,00  140°
66,00  141°
66,00  142°
66,00  143°
66,00  144°
66,00  145°
66,00  146°
65,00  147°
65,00  148°

Data: 11/12/2012

AP
Indicado

Indicado

Indicado

Indicado

Indicado
Indicado
Indicado

Indicado
Indicado

Indicado

Indicado

Indicado

Pagina 1 de 2



N1: Lingua Portuguesa
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C.01/09 Advogado

Insc.

577
1219
1936
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Def

N3: Titulos
N2: Conhecimentos Especificos NF: Nota Final

Nome N1

OTAVIO MORAES LANGANKE 11,00
JULIANA PEDROSO FLORES 13,00
ALEX DOBLER 13,00
ANA RAQUEL OLIVEIRA QUEVEDO 13,00
LUCIANA MUNIZ CAON 11,00
JULIA MONDRZAK 14,00
ANA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO 14,00
ANTONIO CARLOS BORSA DOS SANTOS FIHO 14,00
RENATA MACHADO BERTOI CAMARA 14,00
RAFAEL DAMASCENO FERREIRA E SILVA 14,00
DORIS CORREA TAMER 13,00
GISSELE LONGHI 15,00

Obs.: N3: 0,00 = Nao Apresentou Titulos
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AP: Aval. Psico.

Data:07/12/2012

AP
Indicado
Indicado
Indicado

Indicado

Péagina 2 de 2



